
CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
DIREZIONE GENERALE 

OGGETTO: Presa atto e aggiudicazione gara per la fornitura di distinte di versamento, fogli di viaggio, 
giornale porte di uscita, registri centro radio e registri monitoraggio necessarie per lo svolgimento 
delle funzioni degli Esattori, Centro Radio, Monitoraggio - CIG B75915C214 

DECRETO DIRIGENZIALE N . .l1LmG del 2 3 GIU. 2025 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso: 
• che con decreto dirigenziale n. 139IDG del 23/05/2025 è stata autorizzata la procedura di gara per la fornitura 

di distinte di versamento, fogli di viaggio, giornale porte di uscita, registri centro radio e registri monito raggio 
per un importo presunto per un triennio di € 28.060,00 compresa Iva, ai sensi l'art. 50 c. 1 letto b) del D.Lgs. 
36/2023 e ss.mm.ii., tramite piattaforma E-Procurement, con invito a ditte operanti nel settore, è stata prenotata 
la somma di € 28.060,00 compresa Iva sul capitolo 55 "Cancelleria, Stampati e biglietti caselli" del corrente 
Esercizio Finanziario ed è stato dato mandato all'ufficio Gestione Gare e Appalti di procedere all'affidamento 
ai sensi dell'art. 50 C. l Iett, b) del D.Lgs. 36/2023 previa consultazione a ditte operanti nel settore; 

• che le ditte invitate a partecipare sono le seguenti: 
~ Myo s.p.a, con sede in Via Santarcangiolese, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN), P.L 03222970406; 
~ Bruneau Italia s.r.l., con sede in Centro Direzionale, - 20057 Assago (MI), P.L 03675290286; 
~ ETA-RO Lavorazione Carta in Rotoli s.p.a., con sede in Via Tor di Sapienza n. 183 - 00155 Roma P.L 

00878991009 
• che alla scadenza del 10/06/2025 è pervenuta soltanto l'offerta della ditta ETA-RO Lavorazione Carta in Rotoli 

s.p.a. di € 22.944,00, 
• che dalle risultanze di cui sopra la gara per la fornitura di che trattasi viene aggiudicata alla ditta ETA-RO 

Lavorazione Carta in Rotoli s.p.a., con sede in Via Tor di Sapienza n. 183 - 00155 Roma P.L 00878991009, 
per l'importo di € 22.944,00 oltre Iva; 

ritenuto 
di dovere affidare la suddetta fornitura alla ditta ETA-RO Lavorazione Carta in Rotoli s.p.a. 

visti: 
• l'art. 50 C. l lett. b) del D.Lgs. 36/2023; 
• il D.D.G. n. 3291 del 18/11/2024 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle 

Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti ha asseverato il Bilancio Consorti le per il triennio 2024-2026; 
Tutto ciò premesso: 

per le motivazioni riportate in narrativa 
DECRETA 

Art. 1) prendere atto delle risultanze di gara; 
Art. 2) affidare la fornitura per l'acquisto di distinte di distinte di versamento, fogli di viaggio, giornale porte di 
uscita, registri centro radio e registri monitoraggio necessarie per lo svolgimento delle funzioni degli Esattori, 
Centro Radio, Monitoraggio alla ditta ETA-RO Lavorazione Carta in Rotoli s.p.a., con sede in Via Tor di 
Sapienza n. 183 - 00155 Roma P.L 00878991009, per l'importo di € 22.944,00 oltre Iva; 
Art. 3) disporre la trasformazione della prenotazione d'impegno n. 30/25 assunto al capitolo 55 "cancelleria, 
stampati e biglietti caselli" del corrente Esercizio Finanziario; 
Art. 4) tramettere il presente provvedimento all'ufficio Servizi Finanziari e di ragioneria e all'ufficio gare e 
appalti per i provvedimenti di competenza. 

I .P. 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +3909037111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 - tel. +39 091 6259329 

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 - tel. +39 06 6794932 
www.autostradesiciliane.it-info@autostradesiciliane.it 


